ANO II - EDIÇÃO 385 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022 41

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES

ID: 905447FB6C4D4

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO JOS8 DO DIVINO· PI

A VISO DE RETIFICAÇÃO

Após publicação em Diário Oficial das Prefeituras e Jornal Meio Norte, dia 26 de dezembro de 2022,
verificou-se um erro quanto ao texto do objeto no Aviso de Licitação da Tomada de Preço OI 1/2022:

ONDE SE LÊ: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE
PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE MALHADA VERMELHA, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE UM
PONTILHÃO DE CONCRETO ARMADO COM BUEIRO CELULAR NA LOCALIDADE
MALHADA VERMELHA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

São José do Divino-PI, 27 de dezembro de 2022.

Maria de Jesus Medeiros da Silva
Presidente da CPL

PALÁCIO MUNICIPAL- PREFEITO ANTÔNIO FEÚCIA I Av. Manoel Divino, 55 - Centro,CEP, 64.245-000
CNP): 41.522.11 1/0001-45 1 Telefones: (86) 34{;-1134 I (86)98 194-2918

E-mail: preíeln,ra@sao19whxtMno PI goy br Sit~~ www saolosedodlvino PI eov br

ID: 90E962A101CB4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
GABINETE DO PREFEITO
Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI.
NPJ: 06.554.802/0001- 20 • CEP: 64.400-000

ERRATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2022/PMA/Pl.

CONCORRÊNCIA SRP O 1/2022 - PMAB/Pl.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.3261/2022 - PMA/Pl.
OBJETO: Contratação de empresa por meio de registro de preços, para o fornecimento parcelado de
medicamentos, materiais e insumos para atender necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde/PM A/PI.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde/PMA/PI
CNPJ: 11346080/0001-58.
CONTRATADO: J A OLIVEIRA COMERCIO - ME.
CNPJ: 04.356.109/0001 - 17
Onde se Lê:
Valor Global: R$ 2.072.876,60 (Dois Milhões Setenta e Dois Mi oitocentos e Setenta e Seis
Reais e Sessenta Centavos).
Passa a se Lê:
Valor Global: R$ 1.698.070,60 (Um milhão seiscentos e noventa e oito mil setenta reais e
sessenta centavos).
Amarante (PI), 27 de abril de 2022.
Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito Municipal/PMA/Pl.

1D: EE6DC6AF1 F3D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 013/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO
POR ITEM. Objeto: Prestação de serviços de fretes e locações de veículos.
Data e horário do recebimento das propostas: até às 09:00h do dia 10/01/2023.
Data e horário do início da disputa: 09:30h do dia 10/01/2023. VALOR: R$
464.620,92 RECURSO: Orçamento Geral. Edital:
www.bbmnetlicitacoes .com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail:
licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 27 de dezembro de 2022.
Pregoeira